
ALYTAUS PANEMUNĖS PROGIMNAZIJOS 2021-2022 M.M. VEIKLOS KOKYBĖS 

GILUMINIS ĮSIVERTINIMAS 

 

RODIKLIS: UGDYMAS(IS) IR MOKINIŲ PATIRTYS 

Apklausta 238  3-8 klasių mokiniai, 185  1-8 klasių mokinių tėvai,  42 mokytojai. 

 

Mokinių apklausos rezultatai: 

Beveik pusė (47 %) mokinių teigė, kad mokytojai per pamokas mokiniams neskiria skirtingų 

užduočių. 

Dalis mokinių (32%) teigė, kad mokytojai su manimi neaptaria, kokią aš padariau pažangą. 

Dauguma mokinių (85%) teigė, kad mokytojai pamokos pradžioje supažindina su pamokos tikslais. 

Dauguma mokinių (84 %) teigė, kad žino, ką turi mokėti, pabaigus temą, skyrių. 

 

Tėvų apklausos rezultatai: 

Dalis (21%) tėvų teigė, kad vaikas negeba planuoti darbų. 

Dalis (17%) tėvų teigė, kad vaikas neklausia mokytojų, kai jam kas nors neaišku. 

Beveik visi (91%) tėvai teigė, kad  vaikas geba susirasti informaciją. 

Beveik visi (90%) tėvai teigė, kad vaiko ugdymas atitinka jo galimybes ir gebėjimus. 

Beveik visi (90%) tėvai teigė, kad vaiko mokymosi krūvis yra optimalus. 

 

Mokytojų apklausos rezultatai: 

Dalis (22%) mokytojų teigė, kad mokiniai negeba pasirinkti, kiek jie išmoks pamokos turinio ar 

atliks pratimų. 

Dalis (17%) mokytojų teigė, kad mokiniai nėra įpratę planuoti savo mokymosi laiko. 

 

BENDROS IŠVADOS: 

Dalis (21%) tėvų, dalis (14%) mokinių ir dalis (17%) mokytojų teigė, kad mokiniai nėra įpratę 

planuoti savo mokymosi laiko. 

Dauguma (85%) mokinių ir dauguma (86%) mokytojų teigė, kad mokytojai pamokos pradžioje 

supažindina su pamokos tikslais ir uždaviniais. 

Beveik visi (90%) tėvai, beveik visi (98%) mokytojai ir dauguma (84%) mokinių teigė, kad vaiko 

ugdymas atitinka jo galimybes ir gebėjimus. 

 

REKOMENDACIJOS 

Klasių valandėlių ir pamokų metu skirti daugiau dėmesio mokinių mokymosi laiko planavimui. 

Tobulinti kvalifikaciją laiko planavimo tema. 

 

Mokyklos veiklos rodiklis „Ugdymas(is) ir mokinių patirtys“ vertinamas gerai, tačiau yra ką 

tobulinti. 

 

Vilma Skestenienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  


